муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Тюхтетская средняя школа №2»

 Номер документа Дата

 01-04-216 02.09.2024г
                                                               ПРИКАЗ

Об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания

обучающихся МБОУ «Тюхтетская СШ №2», на основании письма Оотдела образования

администрации Тюхтетского района от 11.09.2020 года  №424

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить  ответственным за органирзацию «Родительского контроля качества питания»

заместителя директора по ВР Демко Марину Леонидовну.   социального педагога Чупину В.В.

2. В соответствии с Положением о бракеражной комиссии  МБОУ «Тюхтетская СШ №2» , утвердить

состав бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в школьной столовой

(Приложение 1).

3. Утвердить график посещения родителями столовой  МБОУ «Тюхтетская СШ №2»  с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 2).

4. Утвердить состав комиссии контроля качества питания (приложение3).

5. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой   МБОУ «Тюхтетская СШ №2»  с

целью осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение4).

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор образовательного

учреждения

Руководитель:

Тимотыш А.Н.

 должность  подпись  расшифровка подписи